
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 

Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 
CNPJ: 13.677.109/0001-00 

 

 

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000 

FONE: (77)3466-2151/3466-2341 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 024/2025 

PREGÃO ELETRONICO N° 90002/2025. 

 

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – ESTADO DA BAHIA, 

Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, Inscrito no CNPJ/MF sob o n.º CNPJ 13.677.109/0001-00, 

com sede à Avenida Mozart David, nº 01, Centenário, Jacaraci - BA, representada pelo Prefeito 

Municipal, Deusdedit Carvalho Rocha, doravante denominado CONTRATANTE. 

 

CONTRATADA: TECH SYSTEM SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA inscrito no CNPJ/MF sob o 

nº 14.068.682/0001-89, sediado(a) na Rua Frederico Simões, 98, salas 713-714, Caminho das Arvores, 

Salvador, BA, CEP: 41.820-774. 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de software de sistemas estruturantes e de 

Gestão Pública, objetivando atender o Decreto nº 10.540/2020 – SIAFIC, suprindo as necessidades da 

Prefeitura, suas Secretarias e da Câmara Municipal do Município de Jacaraci-BA, incluindo conversão e 

migração de dados, implantação, treinamento, suporte técnico, manutenção corretiva e evolutiva, por 

tempo determinado, para atender as necessidades do Município de Jacaraci- BA. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor a partir da sua assinatura e terá seu 

término em 11 de fevereiro de 2026. 

 

VALOR: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais). 

 

Prefeitura Municipal de Jacaraci - BA, 12 de fevereiro de 2025. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA 

CNPJ/MF nº 13.677.109/0001-00 

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA 

CONTRATANTE 

 

 

TECH SYSTEM SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ 14.068.682/0001-89 

KENNYO BORGES DA SILVA FERRARI 

CONTRATADA 

 

 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 

CNPJ: 13.677.109/0001-00 

 

 

_________________________________________________________________ 
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – CEP: 46.310-000 Jacaraci – Bahia 

Telfax: (077) 3466 2151 / 2341 
 

 

 


